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CHIM/07 CAVAGNA GIOVANNI 10 35 30 10 85 no ottimo si 30 25 20 10 85 no ottimo si 30 25 20 10 85 no ottimo si
ICAR/13 ANDREANI MARIANO 8 25 20 8 61 no discreto si 20 13 12 15 60 no discreto si 20 13 12 15 60 no discreto si
ICAR/13 BALDACCI CRISTINA 5 25 30 10 70 si buono si 10 20 20 20 70 si buono si 10 20 20 20 70 si buono si
ICAR/13 BARBIANI CRISTINA 10 35 35 10 90 si ottimo si 25 22 22 20 89 si ottimo si 25 22 22 20 89 si ottimo si
ICAR/13 BATTISTUTTO SUSANNA 8 30 30 8 76 no buono si 20 20 20 16 76 no buono si 20 20 20 16 76 no buono si
ICAR/13 BONIFACIC EMA BERNARDA 10 40 30 10 90 no ottimo si 30 25 15 20 90 no ottimo si 30 25 15 20 90 no ottimo si
ICAR/13 BONINO PAOLA 0 30 30 10 70 no buono si 0 18 18 20 56 no suff si 0 18 18 20 56 no suff si
ICAR/13 CALABRO' LUCREZIA 0 25 25 6 56 no suff si 0 15 15 10 48 no insuff no 0 15 15 10 48 no insuff no
ICAR/13 CALDANA ELISA 0 22 22 8 52 no suff si 0 20 15 15 50 no suff si 0 20 15 15 50 no suff si
ICAR/13 CAVALIERE ANNA 10 25 25 8 68 no discreto si 30 10 10 18 68 no discreto si 30 10 10 18 68 no discreto si
ICAR/13 CHINELLATO ANDREA 2 30 30 8 70 no buono si 6 22 22 20 70 no buono si 6 22 22 20 70 no buono si
ICAR/13 CIARAMITARO MARIO 10 30 30 10 80 no ottimo si 25 22 22 15 84 no ottimo si 25 22 22 15 84 no ottimo si
ICAR/13 COVACICH GIACOMO 3 10 20 8 51 no suff si 10 6 13 15 44 no insuff no 10 6 13 15 44 no insuff no
ICAR/13 D'ALESSIO STEFANO 10 30 25 10 75 buono si 25 18 15 20 78 no buono si 25 18 15 20 78 no buono si
ICAR/13 DARDILLI ISOTTA 8 25 25 5 63 no discreto si 13 20 20 10 63 no discreto si 13 20 20 10 63 no discreto si
ICAR/13 DE NAPOLI ENRICO MARIA 8 30 30 8 76 no buono si 24 22 22 10 78 no buono si 24 22 22 10 78 no buono si
ICAR/13 DELL'AQUILA VALENTINA 5 20 20 9 54 no sufficiente si 12 13 13 17 55 no sufficiente si 12 13 13 17 55 no sufficiente si
ICAR/13 DI PIETROPAOLO MATILDE 0 5 10 8 23 no insufficiente no 0 6 20 6 32 no insufficiente no 0 6 20 6 32 no insufficiente no
ICAR/13 FABBRO ANDREA 0 5 10 8 23 no insufficiente no 0 6 20 6 32 no insufficiente no 0 6 20 6 32 no insufficiente no
ICAR/13 FASSONE ROBERTO 5 12 35 8 60 no discreto si 10 20 20 10 60 no discreto si 10 20 20 10 60 no discreto si
ICAR/13 FERRARI GIUSEPPE 3 20 20 8 51 no sufficiente si 11 10 15 15 51 no sufficiente si 11 10 15 15 51 no sufficiente si
ICAR/13 FRANZO PAOLO 2 30 30 10 72 no buono si 10 25 15 15 65 no discreto si 10 25 15 15 65 no discreto si
ICAR/13 GABRIELLI GIULIA 0 30 25 8 63 no discreto si 0 20 18 15 53 no sufficiente si 0 20 18 15 53 no sufficiente si
ICAR/13 GASPARDO CHIARA 5 15 20 11 51 no sufficiente si 12 9 15 15 51 no sufficiente si 12 9 15 15 51 no sufficiente si
ICAR/13 GENCHI MARTINO 8 25 15 8 56 no sufficiente si 13 20 22 10 65 no discreto si 13 20 22 10 65 no discreto si
ICAR/13 IMOLI FRANCESCA 10 30 25 10 75 no buono si 30 20 20 10 80 no ottimo si 30 20 20 10 80 no ottimo si
ICAR/13 MAGRELLI NICCOLO' 8 30 30 8 76 no buono si 20 20 20 16 76 no buono si 20 20 20 16 76 no buono si
ICAR/13 MARSILI ANDREA 8 22 30 5 65 no discreto si 13 20 22 10 65 no discreto si 13 20 22 10 65 no discreto si
ICAR/13 MAZZI ELENA 6 21 25 9 51 no sufficiente si 12 20 20 10 51 no sufficiente si 12 20 20 10 51 no sufficiente si
ICAR/13 MAZZOLI CORINNE 6 22 32 9 65 no discreto si 15 15 20 15 65 no discreto si 15 15 20 15 65 no discreto si
ICAR/13 MENEGON MARTINA 10 30 25 10 75 no buono si 25 18 15 20 78 no buono si 25 18 15 20 78 no buono si
ICAR/13 MESSALI ALESSANDRA 6 16 21 10 53 no sufficiente si 20 10 10 15 55 no sufficiente si 20 10 10 15 55 no sufficiente si
ICAR/13 MORUCCHIO GIULIA 10 20 10 8 48 no insufficiente no 8 15 10 15 48 no insufficiente no 8 15 10 15 48 no insufficiente no
ICAR/13 NORDIO FRANCESCO 0 15 30 8 53 no sufficiente si 0 10 18 15 43 no insufficiente no 0 10 18 15 43 no insufficiente no
ICAR/13 PANTE LAURA 4 18 18 8 48 no insufficiente no 8 12 13 15 48 no insufficiente no 8 12 13 15 48 no insufficiente no
ICAR/13 PERTOLDEO ANDREA 10 35 35 0 80 no ottimo si 25 22 22 0 69 no discreto si 25 22 22 0 69 no discreto si
ICAR/13 PRICE DYFED 10 40 20 5 75 no buono si 25 25 20 5 75 no buono si 25 25 20 5 75 no buono si
ICAR/13 ROSSATO CATERINA 10 30 35 10 85 no ottimo si 25 20 23 20 88 no ottimo si 25 20 23 20 88 no ottimo si
ICAR/13 SALVANESCHI CAMILLA 6 20 30 9 65 no discreto si 15 15 20 15 65 no discreto si 15 15 20 15 65 no discreto si
ICAR/13 SALVUCCI MASSIMO 10 40 0 5 55 no sufficiente si 30 25 0 2 57 no sufficiente si 30 25 0 2 57 no sufficiente si
ICAR/13 SHANTA CATERINA 7 18 20 6 51 no sufficiente si 8 15 13 15 51 no sufficiente si 8 15 13 15 51 no sufficiente si
ICAR/13 SIOTTO LUISA 7 20 30 8 65 no discreto si 25 15 10 15 65 no discreto si 25 15 10 15 65 no discreto si
ICAR/13 SOLA CLAUDIO 2 10 10 10 32 no insufficiente no 5 6 6 20 37 no insufficiente no 5 6 6 20 37 no insufficiente no
ICAR/13 SOVRANI ELEONORA 10 20 10 8 48 no insufficiente no 8 10 10 20 48 no insufficiente no 8 10 10 20 48 no insufficiente no
ICAR/13 SPILLARI DAVIDE 6 21 26 8 51 no sufficiente si 10 11 15 15 51 no sufficiente si 10 11 15 15 51 no sufficiente si
ICAR/13 TONUS DIEGO 10 15 20 10 55 no sufficiente si 30 10 10 5 55 no sufficiente si 30 10 10 5 55 no sufficiente si
ICAR/13 TORRACO GIUSEPPE LUCA 10 25 20 10 65 no discreto si 25 18 15 18 76 no buono si 25 18 15 18 76 no buono si
ICAR/13 TRAVERSA NICOLETTA 0 17 30 8 55 no sufficiente si 0 15 25 15 55 no sufficiente si 0 15 25 15 55 no sufficiente si
ICAR/13 TURETTA CRISTINA 10 40 0 10 60 no discreto si 30 25 0 5 60 no discreto si 30 25 0 5 60 no discreto si
ICAR/13 VESTRUCCI SERENA 0 12 40 8 60 no discreto si 0 20 25 15 60 no discreto si 0 20 25 15 60 no discreto si
ICAR/13 VITALI BARBARA 10 15 22 8 55 no sufficiente si 30 10 10 5 55 no sufficiente si 30 10 10 5 55 no sufficiente si
ICAR/17 CALDANA ELISA 0 22 22 8 52 no sufficiente si 0 20 15 15 50 no sufficiente si 0 20 15 15 50 no sufficiente si
ICAR/17 CIARAMITARO MARIO 10 30 30 10 80 no ottimo si 25 22 22 15 84 no ottimo si 25 22 22 15 84 no ottimo si
ICAR/17 LAITA ALESSANDRO 10 20 20 5 55 no sufficiente si 25 15 15 10 65 no discreto si 25 15 15 10 65 no discreto si

ICAR/17 LOTTO ETHEL
dottoranda - può ricevere l'incarico 
solo a titolo gratuito 10 30 31 9 80 in corso ottimo si 30 20 22 18 80 in corso ottimo si 30 20 22 18 80 in corso ottimo si

ICAR/17 MORICE RACHEL 0 20 26 5 51 no sufficiente si 0 20 21 10 51 no sufficiente si 0 20 21 10 51 no sufficiente si
ICAR/17 RIZZI CHIARALICE 10 20 20 5 55 no sufficiente si 25 15 15 10 65 no discreto si 25 15 15 10 65 no discreto si
ICAR/17 SCURRIA GIOVANNI 8 30 20 8 66 no discreto si 12 20 15 15 62 no discreto si 12 20 15 15 62 no discreto si
ICAR/17 SOLA CLAUDIO 5 26 10 9 50 no sufficiente si 8 12 12 16 48 no insuff no 8 12 12 16 48 no insuff no
ICAR/17 TERRUSO ISABELLA 8 25 30 8 71 no discreto si 20 15 20 15 70 no discreto si 20 15 20 15 70 no discreto si
ICAR/17 TONUS DIEGO 8 30 35 8 81 no ottimo si 25 20 20 15 80 no ottimo si 25 20 20 15 80 no ottimo si
ICAR/18 GRANUZZO ELENA 8 30 30 10 78 si buono si 25 25 20 20 80 si ottimo si 25 25 20 20 80 si ottimo si
ICAR/18 TISO ADRIANA 10 30 25 8 73 si buono si 25 20 20 20 85 si ottimo si 25 20 20 20 85 si ottimo si
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ICAR/18 TREVISIOL EMANUELE 0 4 0 8 12 no insufficiente no 0 1 0 15 16 no insuff no 0 1 0 15 16 no insuff no
L-ART/04 BONINO PAOLA 0 30 30 10 70 no buono si 0 18 18 20 56 no suff si 0 18 18 20 56 no suff si
L-ART/04 BURGIO VALERIA 10 30 30 10 80 si ottimo si 25 18 15 20 78 si buono si 25 18 15 20 78 si buono si

L-ART/04 DI PIETROPAOLO MATILDE
0 5 10 8 23 no insufficiente no 0 1 6 15 22 no insuff no 0 1 6 15 22 no insuff no

L-ART/04 GASPARDO CHIARA 0 20 25 8 53 no sufficiente si 0 12 15 15 42 no insuff no 0 12 15 15 42 no insuff no
L-ART/04 GENCHI MARTINO 8 20 30 8 64 no discreto si 15 12 20 15 62 no discreto si 15 12 20 15 62 no discreto si
L-ART/04 GRANUZZO ELENA 10 35 20 10 75 si buono si 15 20 20 20 75 si buono si 15 20 20 20 75 si buono si
L-ART/04 SALVANESCHI CAMILLA 10 30 25 8 73 no buono si 25 18 15 15 73 no buono si 25 18 15 15 73 no buono si
L-ART/04 TORRACO GIUSEPPE LUCA 10 25 20 10 65 no discreto si 25 18 15 18 76 no buono si 25 18 15 18 76 no buono si

L-ART/04 VALENZANO FRANCESCA
0 20 15 8 43 no insufficiente no 0 12 10 15 37 no insuff no 0 12 10 15 37 no insuff no

L-ART/05 CHERUBINI SAMUELE 0 10 35 8 53 no sufficiente si 0 10 23 15 48 no insuff no 0 10 23 15 48 no insuff no
L-ART/05 COLORETTI CLAUDIO 10 40 30 0 80 no ottimo si 30 25 20 0 75 no buono si 30 25 20 0 75 no buono si
L-ART/05 FANTIN ELISA 0 21 20 10 51 no sufficiente si 0 12 9 18 39 no insuff no 0 12 9 18 39 no insuff no
L-ART/05 GIORGI ALBERTI FABIO 8 15 35 7 65 no discreto si 20 10 22 10 62 no suff si 20 10 22 10 62 no suff si
L-ART/05 MORUCCHIO GIULIA 0 22 20 10 52 no sufficiente si 0 12 13 18 43 no insuff no 0 12 13 18 43 no insuff no
L-ART/05 PANTE LAURA 4 20 20 8 52 no sufficiente si 8 12 13 15 48 no insuff no 8 12 13 15 48 no insuff no
L-ART/05 STRINNA ELISA 0 30 30 8 68 no discreto si 0 18 18 15 51 no suff si 0 18 18 15 51 no suff si
L-ART/05 TERRUSO ISABELLA 0 10 15 9 34 no insufficiente no 0 7 8 18 33 no insuff no 0 7 8 18 33 no insuff no
L-ART/05 TREVISIOL EMANUELE 0 4 0 8 12 no insufficiente no 0 1 0 15 16 no insuff no 0 1 0 15 16 no insuff no

L-ART/05 VALENZANO FRANCESCA
0 20 15 8 43 no insufficiente no 0 12 8 15 35 no insuff no 0 12 8 15 35 no insuff no

L-ART/06 CHERUBINI SAMUELE
Non ha allegato documentazione per  
la domanda in L-Art/06 dunque 
valutabile solo per L-Art/05

L-ART/06 DELL'AQUILA VALENTINA 5 25 25 9 64 no discreto si 15 15 20 17 67 no discreto si 15 15 20 17 67 no discreto si
L-ART/06 FANTIN ELISA 0 20 20 8 48 no insufficiente no 0 16 17 15 48 no insuff. no 0 16 17 15 48 no insuff. no
L-ART/06 FERRARI GIUSEPPE 1 20 30 8 59 no sufficiente si 8 15 21 15 59 no suff si 8 15 21 15 59 no suff si
L-ART/06 MAZZI ELENA 1 15 25 8 49 no insufficiente no 8 10 16 15 49 no insuff. no 8 10 16 15 49 no insuff. no
L-ART/06 MAZZOLI CORINNE 8 30 30 8 76 no buono si 20 20 22 15 77 no buono si 20 20 22 15 77 no buono si
L-ART/06 PRIMITERRA MATTEO 1 35 30 8 74 no buono si 5 22 23 15 65 no discreto si 5 22 23 15 65 no discreto si
L-ART/06 SALVUCCI MASSIMO 10 40 0 5 55 no sufficiente si 30 25 0 3 58 no suff si 30 25 0 3 58 no suff si
L-ART/06 SCURRIA GIOVANNI 8 20 20 8 56 no sufficiente si 12 18 20 15 65 no discreto si 12 18 20 15 65 no discreto si
L-ART/06 SEGATO MARCO 10 40 0 10 60 no discreto si 25 25 0 17 67 no discreto si 25 25 0 17 67 no discreto si
L-ART/06 SHANTA CATERINA 0 21 30 8 59 no sufficiente si 0 21 23 15 59 no suff si 0 21 23 15 59 no suff si
L-ART/06 SOVRANI ELEONORA 0 18 25 8 51 no sufficiente si 0 15 21 15 51 no suff si 0 15 21 15 51 no suff si
L-ART/06 STRINNA ELISA 0 20 25 8 53 no sufficiente si 0 19 20 15 54 no suff si 0 19 20 15 54 no suff si
L-ART/06 TRAVERSA NICOLETTA 0 20 30 8 58 no sufficiente si 0 15 25 15 55 no suff si 0 15 25 15 55 no suff si
L-ART/06 VENERUSO VALERIO 1 21 28 8 58 no sufficiente si 5 18 20 15 58 no suff si 5 18 20 15 58 no suff si


